
SMLOUVA O DÍLO Č.01/2019

název: Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
IČO: 00380431
DIČ: CZ00380431
sídlo: Trnkova 2482/113, 628 00 Bmo-Líšeň

Zastoupeno: Ing. Roman Moliš, ředitel

kontaktní osoba: Eduard Sklárčik
GSM: 774 990 782
E-mail:
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a
jméno, příjmení/název: Miroslav Horyna
IČO: 163 70 490
DIČ: CZ6712070805
bydliště/sídlo:
provozovna: Voroněžská 2, Brno - Žabovřesky, 616 00
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Cenová nabídka Č.230919-5
Oprava - výměna - demontáž starých a montáž nových exteriérových žaluzií:

Exteriérové žaluzie Z-90
- ovládané motorem s vypínačem,
- síla lamel 0,42 mm, barva pásky šedá, typ horního nosníku 58 x 56 rnm pozink,
- vodící lišta, spodní profil - stříbrný elox,
- barva lamel 140H - stříbrná,
- výrobce NEVA

7x modul dyo/okno - ovládán/motorem a yyp/načem Z-90
7ks š.2700mm X v.2750mm (á 13992,-) 97.944,-
21ks konzol pro uchycení (á 200,-) 4.200,-
18,9bm horní Al kryt žaluzie - elox, tloušťka 2mm 43.489,-
7 párů bočnic " nýtování (á 533,-) 3.731,-
7ks motor somfý wt (á2.850,-) 19.950,-
7ks vypínač (á 395,-) 2.765,-
7x elektrický materiál (vodiče, lišty, krabice, atd.) (á 955,-) 6.685,-
7ks demontáž a montáž vC. kotvícího a spojovacího materiálu (á 1.300,-) 9.100,-
Odvoz a likvidace starých žaluzií zdarma
Náklady na pronájem lešení 1.800,-
Cestovní nákladý 700,-
Cena celkem bez DPH 190364,-

II.
Cena Díla a způsob úhrady

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku v celkové výši 190.364,- (slovy: sto
devadesát tisíc tři sta šedesát čtyři) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.
vedený u KB po předání a převzetí Díla a po doručení daňového dokladu se 14-ti denní lhůtou



splatnosti.

2. Pro účely daně z přidané hodnoty platí režim přenesené daňové povinnosti dle ustanovení § 92a zákona
o dani z přidané hodnoty. Pro tyto účely obě smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plátci daně
z přidané hodnoty a že při uskutečnění daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani, tj. v rámci
své ekonomické činnosti.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terrnínu nejpozději do 4 týdnů od vystavení
objednávky a podepsání smlouvy o dílo.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde po provedení montáže, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno v termínu
uvedeným v ČI. III této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo před tímto termínem. Zhotovitel se
zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí
Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na
odstranění vad nese Zhotovitel.
O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Objednatel pověřuje
podpisem protokolu p. Sklárčika.

V.
Záruka

Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku po dobu 3+1 rok na exteriérové žaluzie Z-90 včetně krycích plechů a na
motory somfý wt po dobu 5 let. Záruka se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené větrem o rychlosti
přesahující 60 km/hodinu (4. třída odolnosti).

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv MV-ČR podle ustanovení zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, § 6 odst. l.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Brně dne 4.11.2019

_ĹRENsKÁ
CKÁ BRNO,
anizace

13, BRNO
! IČO: C038C.431 DIČ: CZ00380431, 6'Z7 cm BRNO

lČO:lC.3 70'190
DIČ: CZ67'12070805


